
令和 6 年 5 月 

お客様各位 

東日本塗料株式会社 

営業部 

「フローンメタルプライマーEPOⅡ」新発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、2液弱溶剤系変性エポキシ樹脂プライマー「フローンメタルプライマー

EPOⅡ」を新発売いたします。この製品は、各下地に優れた密着性を有しながらも防食

性を備え、強溶剤系塗料と比較しても低臭であり、特化則対応等健康被害に対するリス

ク低減を考慮したプライマーとなります。 

つきましては、カタログをご高覧の上、是非ご用命賜ります様、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 発 売 日 令和 6 年 6 月 3 日（月） 

 

2. 製 品 名 フローンメタルプライマーEPOⅡ  15 ㎏/set 

 

3. 特 長  弱溶剤系塗料のため、強溶剤系塗料と比較しても低臭 

 特化則対応 

 各種旧塗膜、鋼板やアルミニウムなど各下地に優れた密着性・

防食性を備えたプライマー 

 長期に渡り、優れた耐久性を発揮 

 

 

※ ご不明な点は、弊社営業部又は営業担当までご連絡ください。 

 

以上 


